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PELIEHUE 3A U3ITB/THEHUE HA KOMUCHUSATA

or 18 despyapu 2014 ronmua

3a ompelensHe Ha CIMCbKa Ha PerMOHMTEe, KOMTO OTIOBAPSAT HA KpuTepumre 3a QUHAHCUpaHe IO

Esponeiickuss QoHn 3a permonanuo paspurue u EBpomeiickus couuaneH QoHm, M Ha IbpKaBUTE

YIeHKM, KOMTO OTIOBapsAT Ha Kpurepuure 3a ¢uHaHcupaHe no Koxesmonnus ¢oHm 3a mepmoma
2014—2020 r.

(Homuduyuparo nod vomep C(2014) 974)
(2014/99/EC)

EBPOITEVICKATA KOMUCHS,

Kato B3e mpemsum [loroBopa 3a QyHKUMOHMpPaHeTO Ha EBpomesickus
CBIO3,

karo B3e mpemsun Permament (EC) Ne 1303/2013 na Eponeiickus
napnamedT u Ha Cbera or 17 pekemspum 2013 rommHa 3a
OIIperieNsiHe HA OOWIONPUMIOXMUMM  pastopen6éu 3a  Eppormerickus
donm 3a pernonanHo passutie, Esponeiickust counarer domm, Koxe-
3uoHHMsE QoHm, EBporerickus 3ememesickm QOHA 3a pasBuTHE Ha
cenckure paiionu u  Esporeiickus oHI 3a MOpPCKO HEIO U
pubapcTBo 1 3a ompefernsHe Ha 06wy pasmopentu 3a EBporerickiis
doHr 3a permonanto passurue, EBpormerickust cotmarner ¢omy, Koxe-
3uoHHMs $oHI U EBporerickust GOHI 3a MOPCKO Heno 1 pubapctso,
u 3a otMsiHa Ha Pernament (EO) Ne 1083/2006 na Cosera (1), 1 mo-
ceuyanHo wieH 90, maparpad 4 ot Hero,

KaTo MMa Ipensuf, ue:

(1) C Espomeitckyst QOHI 3a pervoHanHO passutie 1 EBpo-
IeJiCKIs couparieH (QOHMI ce MOIKpers wLenra ,JHBecTHimm
3a pacTex ¥ pabOTHM MecTa“ BbB BCUYKM PETMOHM, CBOT-
BETCTBALM HA HMBO 2 OT obmiata KiacuQuKaums Ha TepUTo-
pMaNHUTE EOMHMIM 33 CTATMCTMYECKM LEMM (HapM4YaHO IO-
mony ,Huo 2 mo NUTS®), ce3mamena ¢ Permament (EO) Ne
1059/2003 na Espomeiickust mapiament u Ha CobBera (%),
uamereH ¢ Permament (EO) Ne 105/2007 Ha Komucusra (3).

(2) B cvorsercrsue ¢ unen 90, naparpad 4 or Permament (EC) Ne
1303/2013 e Heobxommo KomucusTa a ompemeny CImcbK
Ha PermoHuTe, KOUTO OTTOBAPAT Ha CHOTBETHUTE KPUTEPUM Ha
BCSIKA OT TPUTE KAaTeropuy pernoHn (mo-cnabo  passuti
PETMOHM, PETMOHM B MPEXOH M MO-CUITHO Pa3BUTU PETMOHM)
Ha HuBo 2 mo NUTS.

(3) B cpvorsercreue ¢ unen 90, maparpa 4 ot Pernament (EC) Ne
1303/2013 e nHeobxomuMo cbwo Taka Kommcusra na
OIpelieny CIVChKA Ha IbpKaBUTE WIEHKM, KOUTO OTTOBAPAT
Ha KpuTepuure 3a QuHaHcupae OT KoxesnoHHust (o,

() OB L 347, 20.12.2013 r., c1p. 320.

(®) Pernament (EO) Ne 1059/2003 Ha Esponeiickust napiament u Ha Cbera
or 26 Mait 2003 r. 3a ycTaHOBsiBaHe Ha OOlia Kiacudukauus Ha Tepu-
TopuanHuTe emmMHMuM 3a cratuctmdeckm uemu (NUTS) (OB L 154,
21.6.2003 r., c1p. 1).

(}) Permament (EO) Ne 105/2007 na Komucnsira ot 1 despyapn 2007 r. 3a
u3MeHeHye Ha npuioxenusita kbM Pernament (EO) Ne 1059/2003 Ha
Eporteiickust maprameHT 1 Ha CbBeTa 3a yCTaHOBsiBaHe Ha O0wIa Kiacu-
dukarys Ha TepuTOpHMAnHMTE eMHMUM 3a cratucTudecky uemm (NUTS)
(OB L 39, 10.2.2007 r., ctp. 1).

KaKTO M CHUCBK Ha IbpKaBUTe UIEHKM, KOUTO MOIyyaBaT
nogkpema  or  KoxesmoHHmss (OHI Ha NPEXOGHO U
CIeLMaIHO OCHOBAHMe.

(4) CpIyacHO TOYKa 32 OT 3aKIIOYEHMSTa OTHOCHO MHOTOTO-
[MIIHAaTa (QUHAHCOBA pamka 3a mepmoma 2014—2020 r.,
npuern or Eppomeiickust ceBer Ha 7 u 8 despyapu
2013 r. o KMCKaHe HAa IIbPKaBa UJIHKA PEIVIOHM OT HUBO
2 no NUTS, kouto ca o0OGeIMHEHM B CHOTBETCTBME C
Pernament (EC) Ne 31/2011 ma Kommcwmsra (*), u korato
npuIIaraHeTo Ha m3MeHeHara knacudukauys NUTS Bomm 1o
NIPOMEHN 1O OTHOLIEHNME Ha CTaTyTa Ha JOMYCTUMOCTTAa Ha
KaTeropuaTa Ha eMH WM IOBede OT ChOTBETHMUTE PErMOHN,
Ca uYacT OT KaTerOpuATa, OIpele/ieHa Ha HUBOTO Ha
usMeHenuss permoH nmo NUTS. Tlopamu ToBa HacTosILOTO
pelueHye crensa na GbIAT CHINACYBAHO C TE3M 3aKIIOYCHMUSL.

(5) O cpobOpaxKeHUs 3a TapaHTMpaHe HA NMPO3PAYHOCT KOIOBETE
Y HauMEHOBaHMATa Ha permoHute oT Huso 2 mo NUTS,
npwioxumu or 1 anmyapu 2012 r. B CbOTBETCTBUE C
Permament (EC) Ne 31/2011, cpwo crmempa ma Oboar
BKIIIOYEHM B TIPUIIOKEHNUATA KbM HACTOAUIOTO PELIEHME.

(6)  Tlopamu TOBa CIMCBKBT Ha PETMOHMTE M Ha ITbpxKaBuTe
4IeHKM, KOMTO OTTOBApSIT Ha YCIOBMSTA 33 (MHAHCHPAHE,
cenBa ga Obe ChOTBETHO OIpelelieH,

[TPUE HACTOSIIOTO PELIEHME:

Unen 1

Pernonnre, nomagamy B KaTeropyusTa Ha [0-cnabo  pasBUTHTE
PernoOHNM, KOMTO OTTOBAPSIT HA YCIIOBUsITA 33 QuHAaHCHpaHe oT Espo-
neiickuss QoHn 3a pernoHanso passutue (EQPP) m Esponeiickus
coumaner ¢oun (ECQ), ca BrmoueHM B CrMchbka B mpuIioXeHue I

Ynen 2

Pervionnte, nonagauy B KaTeropusita Ha perMOHUTE B IIPEXOL, KOUTO
OTrOBAPAT Ha YCIIOBUATA 3 d)uHchmpaHe or EQPP u ECO, ca
BKJIIOYEHM B CIICBKA B npuyutoxenne II.

UYnen 3

Peronnrte, nomagamy B KaTeropusTa Ha IO-CWJIHO pa3BUTUTE
PeTMOHM, KOWTO OTIOBApST HA YCIOBMATA 3a (MHAHCHpaHe OT
EQPP u ECQ, ca Brmouenu B crmchka B npunoxenne Il

(*) Permament (EC) No 31/2011 na Kommeusira or 17 suyapu 2011 . 3a
u3MeHeHye Ha npuioxenusta kbM Permament (EO) Ne 1059/2003 Ha
Eporeiickust napiameHT 1 Ha ChbBeTa 3a YCTaHOBsiBaHe Ha o0 Kiacu-
Qukarmst Ha TepuTOpManHMTE emvHMIM 3a cratucTidecku uem (NUTS)
(OB L 13, 18.1.2011 r., c1p. 3).
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UYnen 4

[IbpKaBuTe UIEHKM, KOUTO OTFOBAPST HA YCIOBMATA 3a QuHAHCMpaHe OT KOXe3MOHHMst (QOHM, ca BKITIOYEHM B
CIMCBKA B mpuioxenye V.

UYnen 5

H'I)p)KaBI/lTC UWIEHKM, KOUTO OTIOBApAT Ha YCIIOBMATA 34 (l)I/lHaHCI/IpaHC ot KoxesnoHHus (l)OHII Ha MpE€XOOHO U
ClIeIMATHO OCHOBaHME, Ca BKIIIOYEHU B CIIMCBKA B IPUIIOKEHNE V.

Ynen 6

Anpecat Ha HACTOAUIOTO PelIeHMe Ca JbPXKaBUTE UIIEHKMU.

CncraseHo B Bprokcen Ha 18 ¢eBpyapn 2014 romuHa.

3a Komucuama
Johannes HAHN

UYnen Ha Komucuama
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TTPUTTOKEHVIE 1

CnMcbK Ha mo-cnabo pa3sBUTUTE PErMOHM B CHOTBETCTBUE C UJIEH 1

NUTS 2010 (1)
BG31 Ceeposamane (Severozapaden)
BG32 Cesepen wentpasied (Severen tsentralen)
BG33 Cesepousrouer (Severoiztochen)
BG34 IOronsrouen (Yugoiztochen)
BG41 Orozananen (Yugozapaden)
BG42 tOxen uenrpanen (Yuzhen tsentralen)
Cz02 Stiedn{ Cechy
Cz03 Jihozdpad
CZ04 Severozdpad
CzZ05 Severovychod
CZ06 Jihovychod
Czo7 Sttedni Morava
CZ08 Moravskoslezsko
EEO0 Eesti
GR11 Avatohikny Makedovia, ©pakn (Anatoliki Makedonia, Thraki) | (mos kox EL11)
GR12 Kevtpikr Makedovia (Kentriki Makedonia) (HoB kom EL12)
GR14 O¢eooaNia (Thessalia) (HoB xon EL14)
GR21 ‘Hrepog (Ipeiros) (HoB kom EL21)
GR23 Avtikr) EN\ada (Dytiki Ellada) (HoB kon EL23)
ES43 Extremadura
FRI1 Guadeloupe
FR92 Martinique
FR93 Guyane
FR94 Réunion
FR~ Mayotte
HRO3 Jadranska Hrvatska
HRO4 Kontinentalna Hrvatska
ITF3 Campania
ITF4 Puglia
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NUTS 2010 ()
ITF5 Basilicata
ITF6 Calabria
ITG1 Sicilia
LV0O0 Latvija
LT00 Lietuva
HU21 Kozép-Dundntil
HU22 Nyugat-Dundntdl
HU23 Dél-Dundnttl
HU31 Eszak-Magyarorszdg
HU32 Eszak-Alfold
HU33 Dél-Alfold
PL11 Lodzkie
PL21 Malopolskie
PL22 Slgskie
PL31 Lubelskie
PL32 Podkarpackie
PL33 Swigtokrzyskie
PL34 Podlaskie
PL41 Wielkopolskie
PL42 Zachodniopomorskie
PL43 Lubuskie
PL51 Dolnoslaskie
PL52 Opolskie
PL61 Kujawsko-Pomorskie
PL62 Warminsko-Mazurskie
PL63 Pomorskie
PT11 Norte
PT16 Centro (P) (HoBo HammeHoBanue Centro (PT)
PT18 Alentejo
PT20 Regido Auténoma dos Agores

RO11

Nord-Vest
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NUTS 2010 ()

RO12

RO21

RO22

RO31

RO41

RO42

SI01

SK02

SKO03

SK04

UKK3

UKL1

Centru

Nord-Est

Sud-Est

Sud - Muntenia
Sud-Vest Oltenia
Vest

Vzhodna Slovenija
Zapadné Slovensko
Stredné Slovensko
Vychodné Slovensko
Cornwall u Isles of Scilly

West Wales u The Valleys

(") Tpomeru B KomoBeTe u HaumeHoBaHusita, BbBeneru ¢ Pernament (EC) Ne 31/2011, npunoxumu or 1 smyapu 2012 .




20.2.2014 r. Oduunmarnen BecTHUK Ha EBpomerickis chio3 L 50/27
TTPUITOKEHME 11
CnMcbK Ha perMoHMTE B MPEXO, B CHOTBETCTBUE C WiIeH 2
NUTS 2010

BE32 Prov. Hainaut
BE33 Prov. Liege
BE34 Prov. Luxembourg (B) (HOBO HamMeHoBaHue Prov. Luxembourg (BE)
BE35 Prov. Namur
DK02 Sjelland
DE41 Brandenburg - Nordost (o6enmueny B DE40 Brandenburg)
DE42 Brandenburg - Siidwest (obemmuenn B DE40 Brandenburg)
DE&O Mecklenburg-Vorpommern
DE93 Liineburg
DED1 Chemnitz (DED1 e yact or DED4Chemnitz)
DED2 Dresden
DEEO Sachsen-Anhalt
DEGO Thiiringen
GR13 Avtikr) Makedovia (Dytiki Makedonia) (Hos kom EL13)
GR22 Iovia Nnowa (Ionia Nisia) (HoB kom EL22)
GR24 Stepea ENada (Sterea Ellada) (HoB kom EL24)
GR25 Tehonowvnoog (Peloponnisos) (noB kom EL25)
GR41 Bopewo Aryaio (Voreio Aigaio) (HoB kom EL41)
GR43 Kpnm (Kriti) (HoB koOm EL43)
ES42 Castilla-La Mancha
ES61 Andalucia
ES62 Region de Murcia
ES64 Ciudad Auténoma de Melilla
ES70 Canarias
FR22 Picardie
FR25 Basse-Normandie
FR30 Nord - Pas-de-Calais
FR41 Lorraine
FR43 Franche-Comté
FR53 Poitou-Charentes
FR63 Limousin
FR72 Auvergne
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NUTS 2010

FR81

FR83

ITF1

ITF2

ITG2

MTO00

AT11

PT15

UKC1

UKD1

UKD4

UKD5

UKE1

UKE3

UKF3

UKG2

UKK4

UKM6

UKNO

Languedoc-Roussillon
Corse

Abruzzo

Molise

Sardegna

Malta

Burgenland (A)

Algarve

Tees Valley u Durham
Cumbria

Lancashire

Merseyside

East Yorkshire u Northern Lincolnshire
South Yorkshire
Lincolnshire

Shropshire n Staffordshire
Devon

Highlands u Islands

Northern Ireland

(HoBO HammeHoBaHue Burgenland (AT)
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IPUITOKEHME 111

CnuchK Ha MO-CUITHO pa3BUTUTE PETMOHU B CHOTBETCTBUE C UJIEH 3

NUTS 2010

BE10

BE21

BE22

BE23

BE24

BE25

BE31

CZ01

DKO1

DKO03

DKO04

DKO5

DEI11

DE12

DE13

DE14

DE21

DE22

DE23

DE24

DE25

DE26

DE 27

DE30

DE50

DE60

DE71

Région de Bruxelles-Capitale/Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Prov. Antwerpen
Prov. Limburg (B)
Prov. Oost-Vlaanderen
Prov. Vlaams-Brabant
Prov. West-Vlaanderen
Prov. Brabant Wallon
Praha

Hovedstaden
Syddanmark
Midtjylland
Nordjylland

Stuttgart

Karlsruhe

Freiburg

Tiibingen

Oberbayern
Niederbayern
Oberpfalz
Oberfranken
Mittelfranken
Unterfranken
Schwaben

Berlin

Bremen

Hamburg

Darmstadt

(HoBO Hammewosauue Prov. Limburg (BE)
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NUTS 2010

DE72

DE73

DE91

DE92

DE94

DEA1

DEA2

DEA3

DEA4

DEA5

DEB1

DEB2

DEB3

DECO

DED3

DEFO

IEO1

IE02

GR30

GR42

ES11

ES12

ES13

ES21

ES22

ES23

ES24

ES30

ES41

ES51

ES52

ES53

GielRen

Kassel
Braunschweig
Hannover
Weser-Ems
Diisseldorf
Koln

Miinster
Detmold
Arnsberg
Koblenz

Trier
Rheinhessen-Pfalz
Saarland

Leipzig

Schleswig-Holstein

Border, Midland n Western
Southern u Eastern

Artukn (Attiki)

Noto Awyaio (Notio Aigaio)
Galicia

Principado de Asturias
Cantabria

Pais Vasco

Comunidad Foral de Navarra
La Rioja

Aragén

Comunidad de Madrid
Castilla y Leén

Catalufia

Comunidad Valenciana

Illes Balears

(DED3 pkmousa DED5 Leipzig u uacr ot
DED4 Chemnitz)

(noB kom EL30)

(HoB kom EL42)
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NUTS 2010

ES63

FR10

FR21

FR23

FR24

FR26

FR42

FR51

FR52

FR61

FR62

FR71

FR82

ITC1

ITC2

ITC3

ITC4

ITD1

ITD2

ITD3

ITD4

ITD5

ITE1

ITE2

ITE3

ITE4

CY00

LUO0O

HU10

NL11

NL12

NL13

NL21

Ciudad Auténoma de Ceuta
fle de France
Champagne-Ardenne
Haute-Normandie

Centre

Bourgogne

Alsace

Pays de la Loire

Bretagne

Aquitaine

Midi-Pyrénées

Rhone-Alpes
Provence-Alpes-Cote d’Azur
Piemonte

Valle d’AostaVallée d’Aoste
Liguria

Lombardia

Provincia Autonoma Bolzano/Bozen

Provincia Autonoma Trento

Veneto

Friuli-Venezia Giulia
Emilia-Romagna

Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Kumpog/Kibris (Kypros/Kibris)
Luxembourg (Grand-Duché)
Ko6zép-Magyarorszag
Groningen

Friesland (NL)

Drenthe

Overijssel

(HoB  xom m  HammeHoBanue ITH1
Provincia Autonoma di Bolzano/Bozen)

(HoB  xom u  HamMeHoBanme ITH2
Provincia Autonoma di Trento)

(HoB xom ITH3)

(HoB xom ITHA4)

(HoB xom ITI1)

(HoB xom ITI2)

(HoB xom 1TI4)
(noBo HammeHosauue Kumpog (Kypros)

(HoBO HaummeHoBaHue Luxembourg)
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NUTS 2010

NL22

NL23

NL31

NL32

NL33

NL34

NL41

NL42

AT12

AT13

AT21

AT22

AT31

AT32

AT33

AT34

PL12

PT17

PT30

RO32

S102

SK01

FI13

FI1A

FI18

FI19

FI20

SE11

SE12

SE21

SE22

Gelderland
Flevoland
Utrecht
Noord-Holland
Zuid-Holland
Zeeland
Noord-Brabant
Limburg (NL)
Niedergsterreich
Wien

Kérnten
Steiermark
Oberosterreich
Salzburg

Tirol

Vorarlberg
Mazowieckie
Lisboa

Regido Auténoma da Madeira
Bucuresti - Ilfov
Zahodna Slovenija
Bratislavsky kraj
Itd-Suomi
Pohjois — Suomi

Eteld — Suomi

Lansi-Suomi

Aland

Stockholm

Ostra Mellansverige
Smaland med oarna

Sydsverige

(cnetnt B FI1D Pohjois- ja Itd-Suomi)
(cnern B FIID Pohjois- ja Itd-Suomi)

(pasmenen na FI1B Helsinki-Uusimaa u
FI1C Eteld-Suomi)
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NUTS 2010
SE23 Vistsverige
SE31 Norra Mellansverige
SE32 Mellersta Norrland
SE33 Ovre Norrland
UKC2 Northumberland u Tyne u Wear
UKD2 Cheshire
UKD3 Greater Manchester
UKE2 North Yorkshire
UKE4 West Yorkshire
UKF1 Derbyshire u Nottinghamshire
UKF2 Leicestershire, Rutland n Northamptonshire
UKG1 Herefordshire, Worcestershire 1 Warwickshire
UKG3 West Midlands
UKH1 East Anglia
UKH2 Bedfordshire n Hertfordshire
UKH3 Essex
UKI1 Inner London
UKI2 Outer London
UKJ1 Berkshire, Buckinghamshire u Oxfordshire
UKJ2 Surrey, East 1 West Sussex
UKJ3 Hampshire u Isle of Wight
UKJ4 Kent
UKK1 Gloucestershire, Wiltshire u Bristol/Bath area
UKK?2 Dorset u Somerset
UKL2 East Wales
UKM2 Eastern Scotland
UKM3 South Western Scotland
UKM5 North Eastern Scotland
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Cnucbk Ha ObpP2KaBUTE WICHKU, KOUTO OTrOBapAT Ha yCIIOBUATA 3a (l)uHchupaHe ot Koxe3monuus (l)OHI[, CbITIACHO

Buirapus
Yewka penyOrmka
Ecronns
I'vprma
XbpBaTusa
JlaTBusa
JInTsa
YHrapus
Manra
[omma
[opryramus
PymbHns
Crnopenns

CrioBakust

Cnnchk Ha ObpPKaBUTE WICHKU, KOUTO OTIOBapAT Ha yCIIOBUATA 3a (l)l/lHaHCMpaHe ot Koxe3noHHus (1)0]'!]1, CBITIACHO

Kumsp

ITPUTTOKEHME IV

yieH 4

IPUJTIOKEHME V

ujieH 5
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